
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 19/05/2015 z dnia 19 maja 2015 roku, ISSN 2392-215X

Zarząd Powiatu w Krasnymstawie ogłasza

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarząd Powiatu w Krasnymstawie
ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw

tel. (82) 576 – 72 – 86 do 88, fax. (82) 576 – 72 – 89

 

podaje do publicznej wiadomości wyciąg z ogłoszenia
drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatu krasnostawskiego opisanej poniżej:

 

Lp Numer działki
Pow. nier.

[ha]
Numer KW

 

Położenie
nieruchomości

Cena
wywoławcza

[ zł ]

Wadium

[ zł ]

Minimalne
postąpienie

[ zł ]

1 2 3 4   7 8 9

1 845 7,57 ha
ZA1K/000
43389/7

gmina:
060607_2 –
Łopiennik
Górny, obręb:
0010 –
Łopiennik
Podleśny

378 500,00 *

 (zwolniona z
VAT)

38 000,00 3790,00

 

*) Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na podstawie Uchwały Nr XII/35/2015 Zarządu Powiatu w
Krasnymstawie z dnia 16 kwietnia 2015 roku 
w sprawie przeprowadzenia II ustnego przetargu ograniczonego na sprzedaż nieruchomości powiatu krasnostawskiego i
ustalenia ceny wywoławczej, Nr działki 845 –
wynosi 378 500,00 zł (zwolniona z VAT).

 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów i budynków obrębu: 0010 – Łopiennik Podleśny,
gmina: 060607_2
– Łopiennik Górny jako działka Nr 845. Nieruchomość zlokalizowana jest w odległości ok. 4 km. od siedziby gminy
Łopiennik Górny i ok. 6 km. od miasta Krasnystaw. Działka od strony wschodniej przylega do drogi gruntowej, od
strony północnej przylega w części do gruntowej drogi, w części do zabudowy zagrodowej a z pozostałych stron



graniczy z niezabudowanymi terenami rolnymi. Przez teren działki przebiega napowietrzna energetyczna linia niskiego
napięcia oraz znajduje się pojedynczy żelbetowy słup energetyczny. Teren działki jest w części nieznacznie pochylony
w kierunku południowym i wschodnim. Działka ma kształt regularny. Uzbrojenie terenów przyległych: energia
elektryczna. Otoczenie dalsze – tereny rolne, las  i zabudowa wiejska zagrodowa.

W chwili obecnej na terenie działki zasiane jest zboże ozime. Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do
niewykonywania prac agrotechnicznych na ww. nieruchomości i umożliwienia zbioru upraw przez Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Bartosza Głowackiego w Krasnymstawie – do czasu zbioru. Planowany termin zbioru pszenicy
ozimej – sierpień 2015.

 

Przetarg odbędzie się w dniu 19 czerwca 2015 roku w Sali Konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie o godzinie 1100 .

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest dokonanie wpłaty wadium w PLN z podaniem nr działki, której dotyczy wpłata
w kwocie podanej powyżej na konto Powiatu Krasnostawskiego Nr 38 8200 0008 2001 0000 0042 0010 w Banku Spółdzielczym
w Krasnymstawie najpóźniej do dnia 15 czerwca 2015 roku. Datą dokonania wpłaty wadium w pieniądzu jest data wpływu
na rachunek bankowy.

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny
wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

 

Z zasadami przeprowadzania II ustnego przetargu na sprzedaż ww. nieruchomości, informacjami o nieruchomości można
zapoznać się
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie przy ul. Sobieskiego 3 w pokoju Nr 02, w dniach pracy Urzędu w
godzinach od 8 do 15 lub na stronie internetowej Starostwa http://www.krasnystaw-powiat.pl w zakładce ogłoszenia i
przetargi oraz oferty inwestycyjne.

 

Dodatkowych informacji o przetargu, dostępnej dokumentacji i terminie oględzin udziela Z-ca Naczelnika Wydziału
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami – Seweryn Kaźmierczak w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Krasnymstawie - ul. Sobieskiego 3 pokój Nr 02, lub telefonicznie pod Nr tel. (82) 576 – 72 – 86 do 88 
wewn. 122 lub 126.

 

Pełna treść ogłoszenia o II ustnym przetargu nieograniczonym została zamieszczona na stronie internetowej Starostwa:
http://www.krasnystaw-powiat.pl w zakładce ogłoszenia i przetargi, w Biuletynie Informacji Publicznej 
http://powiatkrasnystaw.bip.lublin.pl/, wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa, Urzędu Gminy Łopiennik
Górny oraz wyciąg z ogłoszenia i pełna treść ogłoszenia została opublikowana w prasie codziennej ogólnokrajowej –
„otoprzetargi.pl” i „www.przetargi-gctrader.pl”.

LokalizacjaImage not found or type unknown

 

MapaImage not found or type unknown

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.krasnystaw-powiat.pl
http://www.krasnystaw-powiat.pl
http://powiatkrasnystaw.bip.lublin.pl/
/uploads/555b92ee-f304-4571-beab-042c4d378c37-Lokalizacja%20na%20tle%20orto_dz%20845.pdf
/uploads/Kopia%20mapy%20eg%20dz%20845.pdf

